ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 21/2013

O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão do Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de

Santa Catarina, aberto pelo Edital n. 408/2010-CJS, faz saber que, de acordo

com o Processo Administrativo n. 500354-2013.7, restou homologado o pedido

de desistência do concurso formulado pelo candidato Rafael Kramer Braga,

com efeitos a contar do dia 03 de abril de 2013.

Florianópolis, 8 de abril de 2013.

Desembargador Sérgio Torres Paladino
Presidente da Comissão do Concurso